
●が原材料に含まれるものです。

△は工場の製造設備を共有している品目です。

※は同じフライヤーで調理をしている商品です。

限定商品等、記載の無い商品もございますので、詳細は

劇場へお問い合わせください。
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ポップコーン　塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　キャラメル ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　サワークリーム ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　バーベキュー ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ● ― ― ―

ハーブソルト　ポップコーン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シネマグルメポップコーン（ストロベリー＆ショコラ） ● △ ― △ △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― ― ― △ ― △

シネマグルメポップコーン（リッチショコラ） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

シネマグルメポップコーン（ソルティグランキャラメル） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

プレミアムホットドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ● △ △ ― △

プレミアムチーズドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ― △ △ ― △

ケチャップ＆マスタード ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト　サワークリーム ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト　バーベキュー ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ● ― ― ―

チキンナゲット ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ハーブソルト　ポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スパイシーチーズポテト ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フィッシュ＆チップス ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

タルタルソース ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

豚まん ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ―

ロングコルネ（カスタード） ● ● ― ● △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロングコルネ（チョコレート） ● ● ― ● △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

こぉるコロネ（カスタード） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

こぉるコロネ（チョコレート） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チュリトス　シナモン ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― ―

チュリトス　チョコレート ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― ―

ミニパフェアイス（クラッシュオンストロベリー） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

ミニパフェアイス（オーバーザチョコレート） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックミルクレープ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ―

コカ・コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コカ・コーラ ゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スプライト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カルピス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

烏龍茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Qooオレンジ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Qooすっきり白ぶどう ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

タピオカミルクティー（ブラウンシュガー） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生ビール ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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コンセッション商品　アレルギー情報 （2024年3月～）

表示義務　7品目 推奨　21品目


